
OBSAH SLAVNÉ RODINY (7) 18
Chaloupkovi

J. A. KOMENSKÝ, LABYRINT 2
SVĚTA A RÁJ SRDCE (19)
Píše Rudolf Baudis, kreslí Milan Víšek

KOMEDIANTI JEDOU!

a moc se jim to líbilo.

4
Jezdily o prázdni
nách s žebřiňá- 
kem taženým dvě
ma koníky a hrály 
divadlo. Patnáct 
pražských dětí pu
tovalo od vesnice 
к vesnici s Dr
dovou pohádkou 
Hrátky s čertem

RÁJ BÍLÝCH JELENŮ 19
V roce 1830 nechal v blízkosti svého zámku 
zřídit hrabě Matyáš Thun -  Hohenstein Žehu- 
šickoi oboru. Hlavním důvodem její turistické 
obliby byli a jsou vzácní bílí jeleni.

STÍNY POD 
HLADINOU
Tajemství ponorek

RYBÍ AIRBAG
Příroda je geniální 

kostruktér

20

21

KLUB RECEPTÁŘE 22
Rady do zahrady, devatero řemesel, recept 
z Receptáře.

STRAKONIČTÍ DUDÁCI 6
O tom, že lidová muzika žije a ta dudácká ob
zvláště, se na Mezinárodním dudáckém festi
valu ve Strakonicích přesvědčil Rudolf Baudis.

FOŤTE A PIŠTE 8
Eduard Hrubeš, který vám z televizní obrazov
ky pravidelně říká Neváhej a toč, pro Naši ro
dinu sám fotí a píše. Scenárista Jiří Melíšek pí
še povídky, dlouholetý sportovní redaktor 
České televize Petr Feldstein zase fejetony.

VŽDYCKY DĚLÁM
VŠECHNO OBRÁCENĚ 10
říká o sobě s úsměvem zpěvačka Naďa 
Urbánková, která se po několika letech poby
tu ve Švýcarsku vrátila domů. Na divadlo i ži
vot se dnes dívá jinýma očima. Jak? O tom si 
povídala s Tomášem Pilátem.

RODINKY 12
Eva Hrušková s Alenou 
Hůlovou nabízejí pestro
barevnou mozaiku recep
tů a rad do kuchyně i do
mácnosti.

K D O - K D Y - K D E  14
Elektrické drožky v Paříži 
před sto lety

SLAVNÁ OLYMPIJSKÁ VÍTĚZSTVÍ (13)
Finále čtenářské soutěže к OH SYDNEY 
2000

TREST BEZ PŘIZNÁNÍ 15
soudnička

ROMÁN NA POKRAČOVÁNÍ (9) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři aneb Reportáž 
nejen z Velké Moravy

ZADÁNO KULTUŘE 16
Dudák z Ořechová, Davidoff Prix 2000, stře
dověký soustružník

STAROŽITNÍK VÁM RADÍ 23
Broušené drahokamy
JESTŘÁBÍ HNÍZDO

24
Seriál z kulturní 
historie věnova
ný kostelům, 
kaplím, kaplič
kám i božím 
mukám v Če
chách, na 
Moravě a ve 
Slezsku připra
vuje Antonín 
Vodák.

JEN DIALOG
JE CESTOU К NÁPRAVĚ 25
Generální sekretář České katolické charity 
Jaroslav Kopřiva má bohaté profesionální 
zkušenosti s bezpečností, migrací i proble
matikou uprchlíků. Osm let působil na „vnit
ru“ jako ministrův náměstek. Nejen o důvo
dech tak zásadní profesní změny či 
o Mezinárodním měnovém fondu a nadná
rodních finančních organizacích s ním disku
tovala Alena Hůlová.

RODINNÝ KALEIDOSKOP 26
ŠANCE PRO LÁSKU
Samota tíží v každém věku. Dáváme prostor 
těm, kteří hledají partnera.

TELEVIZNÍ PROGRAM 27
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29
PÍŠETE NÁM 30
JAZYKOVÉ CESTY ALBIONU (2)

CO STOJÍ VE HVĚZDÁCH 31
Váhy (3)

Titulní fotografie: Martin Sidorják


